АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Заречный

О выявлении правообладателя ранее }лIтенного
объекга нодвиrкимости

проЕкт

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 Ns 218-Фз
<О госуларственной регистрации недви)кимости>, гryнIсгоМ 44 статьи 16 Фелерiшьного
закона от 06.10.2003 мl31-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоупраВленIбI В РоссийскоЙ Федерации>>, статьями 4.3.1 и 4.6.1 Уgгава закрытого
админисТративно-ТерриторИальногО образоваНшI города Заречного Пензенской области,
Админисграция зАто города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. В отнОшениИ квартирЫ общей площадьЮ 49,8 кв.М., с кадастровым номсром
58:34:0010l05:936, располоЖенноЙ пО адресу: Пензенская область, г. Заречный, Ул.
Заречная, д.8, кв. 10б, В качестве правообладатеJUI, владеющего данным объекгом
недвюкиМости на праве собственности, вьUIвлен Банников Павел Николаевич, документ
удостоверяющий личностЬ: Паспорт РФ серия 5604 номер 42415З, дата выдачи 04.03.2005,
овД в гор. Заречном Пензенской области Право собственности Банникова П.Н. на
указанный объекг недвижимости подтверждается Справкой жиJIищно-сrроительного
кооператива <<Роgгою) от 25.10.1996 г. Ns 106.

2. Муниципtцьному казенному учреждению <управление информатизации и
обеспечеНия |радостроительной деятельности>) г. Заречного осуществ1,1ть действия по
направлению сведений о правообладателе данного объекга недвюкимости дJuI внесениlI в
Единый государственный реестр недвижимости.

3. Наgтоящее постановление вступает в силу со дtUI его подписаниJI.
4. Коrrгроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Исполняющий полномочиJI
Главы города

А.В. Костин

от